Sardegna Nuota 2024
Circuito Supermaster 2023/2024 - V. 25m

Iscritti del giorno 05/05/2024 parte 1 h 10

ORD
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Cagliari

CODICE

603582
547324
594429
222843
222963
511738
220752
636915
1082355
222636
1090863
542592
221739
218385
978047
676119
1088159
222505
535957
634761
1063519
709852
222050
1082484

COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ T.ISCR.

50 m Farfalla - MASTER MASCHI

CICALO' Simone 1993 Swim Sassari ssd 27.50
PICCIAU Marco 1979 Esperia asd - Cagliari 29.18
MELONI Alberto 2003 Esperia asd - Cagliari 30.27
DE SANTIS Alberto 1975 Atlantide ssd - Elmas 31.00
ORTU Christian 1971 Oppidum Sport - Cagliari 32.92
BOSCU Mattia 2002 Oppidum Sport - Cagliari 34.00
BIGI Paolo 1996 Ssd Promosport - Cagliari 34.00
MARINARO Alberto 1977 Atlantide ssd - Elmas 34.00
FRAU Roberto 1985 Luna Socio Culturale asd 34.52
ZINZULA Fabrizio 1965 Esperia asd - Cagliari 35.70
BORRA Salvatore 1959 Aquatic team freedom ssd srl 35.99
MASTROCINQUE Matteo 1979 All Together Coop.Soc. 36.68
CORRIAS Vincenzo 1973 Nuoto Club Cagliari 36.84
LAl Federico 1982 Luna Socio Culturale asd 37.75
SOTGIU Fabrizio 1968 Nuoto Club Cagliari 38.31
LIGGI Gianluca 1971 Luna Socio Culturale asd 40.00
ATZENI Pietro 1985 Luna Socio Culturale asd 40.04
VACCA Pier Luigi 1966 Nuoto Club Cagliari 42.00
SINI Silvio Donato 1966 Aquatic team freedom ssd srl 42.07
PIRAS Paolo 1972 All Together Coop.Soc. 43.37
FANCIULLI Giuseppe 1964 Swim Sassari ssd 47.80
NOTARGIACOMO Enzo 1966 Luna Socio Culturale asd 48.36
LOCCI Antonello 1958 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 50.00
MEDDE Salvatore 1959 Rari Nantes Cagliari asd 57.99

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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giaco
Evidenziato
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Cagliari

223163
223138
1082561
141751
1090754
223820
1015426
913581
221284

50 m Farfalla - MASTER FEMMINE

DE GIOANNIS Carla 1966
DI STEFANO Emanuela 1979
CARIA Monica 1963
BONTEMPI Deborah Angelic 1990
FAGGIAN Miriam Anna 1979
RESTIVO Sabrina 1972
PANI Floriana Serena 1978
ATZORI Maria Andrea 1993
FERRANDU Leonarda 1971

Rari Nantes Cagliari asd
Atlantide ssd - EImas

Nuoto Club Cagliari

Luna Socio Culturale asd
Aquatic team freedom ssd srl
Nuoto Club Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd
Luna Socio Culturale asd
Nuoto Club Cagliari

32.50
33.20
40.00
40.30
40.39
4243
43.89
48.00
48.98

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Cagliari

218802
530827
547324
594429
739622
859081
391471
223463
1194631
745828
706953
968401
218719
646161
481012
969397
634717
222636
730563
220257
506068
1144989
979660
458011
241969
1327221
219889
535957
219958
217025
926446
1020190
812805
1221911
222050
1090756

100 m Stile Libero - MASTER MASCHI

ZORCOLO Nicola
FANNI Massimo
PICCIAU Marco
MELONI Alberto
DELOGU Mattia

DE PASCALIS Alberto
CUCCU Marco
MASILI Marco

LECIS Simone
ARGIOLAS Paolo
ZUCCA Carlo

SALIU Lorenzo
SORRENTINO Alessio
TOMASI Farid
CRIENTI Emanuele
BOI Francesco
ATZORI Tommaso
ZINZULA Fabrizio
PORCEDDU Fabio
GOFFI Cesare
VITALE Santo
LUTZONI Salvatore
LASI Fabrizio
MAMUSA Alessandro
IERARDI Simone
CAMEDDA Simone
PUSCEDDU Massimo
SINI Silvio Donato
COCCO Francesco Giuseppe
CABONI Paolo
D'ALBERTO Paolo
RASPA Mariano

PAU Luigi

STEFANI Mauro
LOCCI Antonello
NONNA Mauro

1999
1993
1979
2003
1987
1986
1987
1976
1997
1966
1988
1970
1985
1973
1983
1987
1986
1965
1986
1958
1972
1973
1974
1960
1978
1986
1972
1966
1953
1957
1961
1963
1964
1967
1958
1960

Rari Nantes Cagliari asd
Rari Nantes Cagliari asd
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Atlantide ssd - EImas
Luna Socio Culturale asd
Rari Nantes Cagliari asd
Atlantide ssd - EImas
Atlantide ssd - EImas
Atlantide ssd - EImas

Rari Nantes Cagliari asd
All Together Coop.Soc.
Esperia asd - Cagliari
Oppidum Sport - Cagliari
Esperia asd - Cagliari

Pol. Ferrini - Cagliari

All Together Coop.Soc.
Esperia asd - Cagliari
Atlantide ssd - EImas
Nuoto Club Cagliari

Pol. Ferrini - Cagliari
Aquatic team freedom ssd srl
Oppidum Sport - Cagliari
Nuoto Club Cagliari

All Together Coop.Soc.
Atlantide ssd - EImas
Atlantide ssd - EImas
Aquatic team freedom ssd srl
Nuoto Club Cagliari

Nuoto Club Cagliari

Nuoto Club Cagliari
Atlantide ssd - EImas

Rari Nantes Cagliari asd
Oppidum Sport - Cagliari
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Aquatic team freedom ssd srl

56.00

56.00

59.00

59.00

59.49

59.50
1'00.00
1'02.00
1'02.56
1'03.00
1'04.00
1'04.27
1'05.21
1'06.21
1'06.50
1'07.88
1'08.55
1'08.61
1'09.00
1'09.00
1'10.00
1'12.76
1'15.91
1'16.13
1'16.63
1'18.00
1'18.44
1'19.07
1'20.00
1'22.00
1'22.48
1'26.32
1'30.00
1'38.00
1'45.00
1'47.31
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Cagliari

968392
1369576
535550
1090754
530908
1014166
780275
223792
1411102
1023502
780277

100 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

CHESSA Paola 1987
MURA Marta lolanda 1999
MURA Elena 1985
FAGGIAN Miriam Anna 1979
SANNA Marta 1998
BUSSU Lorena Maria 1975
CASU Sabrina 1983
COSTA Angela Maria 1952
SABA Eleonora 1979
PISU Federica 1977
PIRAS Francesca 1970

All Together Coop.Soc.
Rari Nantes Cagliari asd
All Together Coop.Soc.
Aquatic team freedom ssd srl
Luna Socio Culturale asd
All Together Coop.Soc.
Atlantide ssd - EImas
Nuoto Club Cagliari
Nuoto Club Cagliari
Atlantide ssd - EImas

All Together Coop.Soc.

1'06.60
1'11.98
1'13.24
1'20.00
1'25.00
1'26.90
1'27.91
1'30.00
1'30.00
1'30.59
1'43.77

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Cagliari

217471
663462
511738
870120
506068
1090863
219110
981475
635335
221739
1166814
1254155
1082484
1090756

50 m Dorso - MASTER MASCHI

ORTU Matteo 1986
GRANATA Stefano 1981
BOSCU Mattia 2002
ZAMORA MARTINEZ Yordan L 1992
VITALE Santo 1972
BORRA Salvatore 1959
LILLIU Francesco 1969
MEDDA Giuseppe 1964
SABA Efisio 1964
CORRIAS Vincenzo 1973
TOCCO Giuseppe 1973
SIMILE Arturo 1983
MEDDE Salvatore 1959
NONNA Mauro 1960

Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Oppidum Sport - Cagliari

All Together Coop.Soc.

Pol. Ferrini - Cagliari

Aquatic team freedom ssd srl
Oppidum Sport - Cagliari
Ssd Promosport - Cagliari
Atlantide ssd - EImas

Nuoto Club Cagliari

Atlantide ssd - EImas
Aquatic team freedom ssd srl
Rari Nantes Cagliari asd
Aquatic team freedom ssd srl

29.50
32.50
33.78
34.26
38.00
40.82
41.00
41.46
42.61
42.79
44.00
45.18
56.51
1'05.90

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Cagliari

222776
220520
1082561
219150
224086
223234
512599

MARRAS Giulia

SERRA Katiusha
CARIA Monica

PILUDU Silvia

MASSA Cinzia
CAREDDU Elia
CARRUS Maria Caterina

50 m Dorso - MASTER FEMMINE

1995
1990
1963
1969
1963
1940
1949

Swim Sassari ssd

Luna Socio Culturale asd
Nuoto Club Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd
Rari Nantes Cagliari asd
All Together Coop.Soc.
All Together Coop.Soc.

36.57
43.18
43.81
58.48
1'00.62
1'20.23
1'23.34

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Cagliari

221202
663467
218719
218763
222505
1270409
542592
1131921
676119
634717
1186110
241969
978047
1063519
1322346
1020190
1139114
709852
585860

CARTA Daniele Lorenzo
MAGGIPINTO Nicola
SORRENTINO Alessio
BERNARDINI Christian
VACCA Pier Luigi

REY Matias
MASTROCINQUE Matteo
GARAU Giacomo

LIGGI Gianluca

ATZORI Tommaso
TORRENTE Raffaele
IERARDI Simone
SOTGIU Fabrizio
FANCIULLI Giuseppe
COGHENE Stefano
RASPA Mariano

LOI William
NOTARGIACOMO Enzo
BECHERE Paolo

100 m Rana - MASTER MASCHI

1995
1977
1985
1979
1966
1979
1979
1967
1971
1986
1997
1978
1968
1964
1970
1963
1973
1966
1966

Swim Sassari ssd
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Nuoto Club Cagliari
Nuoto Club Cagliari

Ssd Promosport - Cagliari
All Together Coop.Soc.
Rari Nantes Cagliari asd
Luna Socio Culturale asd
All Together Coop.Soc.
Atlantide ssd - EImas

All Together Coop.Soc.
Nuoto Club Cagliari
Swim Sassari ssd

Swim Sassari ssd
Atlantide ssd - EImas
Atlantide ssd - EImas
Luna Socio Culturale asd
Nuoto Club Cagliari

1'05.00
1'17.15
1'25.00
1'27.58
1'28.79
1'29.96
1'33.00
1'33.01
1'33.93
1'35.00
1'37.00
1'37.11
1'41.35
1'41.51
1'44.00
1'47.10
1'53.07
1'57.26
2'00.00

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Cagliari

535550
714178
1123429
961222
475593
1136215
223981

100 m Rana - MASTER FEMMINE

MURA Elena 1985
CROVETTI Alessandra 1965
GAMBARDELLA Federica 1974
STELLINO Simona 1980
USAI Marcella 1969
MELONI Elena 1982
CALZOLARI Simonetta 1952

All Together Coop.Soc.
Gonzaga Sport Club ssd
Rari Nantes Cagliari asd
Luna Socio Culturale asd
All Together Coop.Soc.
Rari Nantes Cagliari asd
All Together Coop.Soc.

1'31.51
1'43.00
1'44.70
1'51.57
1'54.02
2'05.00
2'34.20

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Cagliari

222779
530827
402499
217072
706953

223782
218763
978047
219958
222505

4x50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

Rari Nantes Cagliari asd
FANNI Massimo
CIAMPI Michele
PORCU Jacopo Ruggero
ZUCCA Carlo

Nuoto Club Cagliari
BERNARDINI Christian
SOTGIU Fabrizio
COCCO Francesco Giuseppe
VACCA Pier Luigi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

1993
1977
1974
1988

1979
1968
1953
1966

Rari Nantes Cagliari asd

Nuoto Club Cagliari

2.00

2'30.00

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Cagliari

223782
223792
217468
223820
1082561

4x50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

Nuoto Club Cagliari ITA
COSTA Angela Maria ITA
MIGLIACCIO Maddalena ITA
RESTIVO Sabrina ITA
CARIA Monica ITA

1952
1965
1972
1963

Nuoto Club Cagliari

2'30.00

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Cagliari

224274
227936
1023704
223463
745828
218240
634755
1090638
1186110
223138
812805
223038
219334
218763
218385
223130
1082355
1155190
217468
1000118
729171
913581
1090754
217025
1166814
535957
220520
219889
220668
576254
1088159
224209
781510
1014166
223820
1254155
475593
219150
961222
1363034
217124
1023502
223981

400 m Stile Libero - MASTER MISTA

SCANU Giuseppe Giovanni
REFORGIATO Diego Angelo
DETTORI Stefano
MASILI Marco
ARGIOLAS Paolo
BUSETTO Massimo
AGUS Gianni

CILLOCO Sara
TORRENTE Raffaele

DI STEFANO Emanuela
PAU Luigi

PES Simona

TOLA Silvia
BERNARDINI Christian
LAl Federico

DE GIORGiI Carlo
FRAU Roberto

SOTGIU Fabrizio
MIGLIACCIO Maddalena
GESSA Fabio

MARCHI Sandro
ATZORI Maria Andrea
FAGGIAN Miriam Anna
CABONI Paolo

TOCCO Giuseppe

SINI Silvio Donato
SERRA Katiusha
PUSCEDDU Massimo
CIAMPELLI Roberto
DETTORI Benedetta
ATZENI Pietro

FALCHI Patrizia
MANCA Valeria

BUSSU Lorena Maria
RESTIVO Sabrina
SIMILE Arturo

USAI Marcella

PILUDU Silvia
STELLINO Simona
AMPATZOPOULOU AMPATZOGLO
BRAI Maria Cristina
PISU Federica
CALZOLARI Simonetta

1969
1978
1990
1976
1966
1965
1982
1997
1997
1979
1964
1989
1973
1979
1982
1954
1985
1978
1965
1986
1972
1993
1979
1957
1973
1966
1990
1972
1965
2003
1985
1971
1985
1975
1972
1983
1969
1969
1980
1985
1964
1977
1952

Swim Sassari ssd

Nuoto Club Cagliari
Swim Sassari ssd
Atlantide ssd - EImas
Atlantide ssd - EImas
Rari Nantes Cagliari asd
All Together Coop.Soc.
All Together Coop.Soc.
Atlantide ssd - EImas
Atlantide ssd - EImas
Rari Nantes Cagliari asd
All Together Coop.Soc.
Swim Sassari ssd

Nuoto Club Cagliari

Luna Socio Culturale asd
Nuoto Club Cagliari

Luna Socio Culturale asd
Atlantide ssd - EImas
Nuoto Club Cagliari
Nuoto Club Cagliari

All Together Coop.Soc.
Luna Socio Culturale asd
Aquatic team freedom ssd srl
Nuoto Club Cagliari
Atlantide ssd - EImas
Aquatic team freedom ssd srl
Luna Socio Culturale asd
Atlantide ssd - EImas
Luna Socio Culturale asd
Luna Socio Culturale asd
Luna Socio Culturale asd
All Together Coop.Soc.
All Together Coop.Soc.
All Together Coop.Soc.
Nuoto Club Cagliari
Aquatic team freedom ssd srl
All Together Coop.Soc.
Rari Nantes Cagliari asd
Luna Socio Culturale asd
Luna Socio Culturale asd
All Together Coop.Soc.
Atlantide ssd - EImas

All Together Coop.Soc.

4'54.03
5'00.00
5'03.49
5'05.00
5'05.61
5'09.52
5'25.00
5'30.00
5'31.98
5'40.00
5'40.00
5'45.00
5'51.09
5'57.85
6'00.00
6'00.00
6'00.00
6'01.74
6'06.00
6'06.09
6'12.13
6'17.10
6'19.18
6'20.00
6'20.00
6'23.14
6'30.00
6'30.39
6'40.00
6'40.00
6'40.00
6'42.21
6'43.05
6'46.43
6'50.37
7'00.00
7'10.96
7'18.19
7'39.30
7'40.00
7'40.12
7'50.00
8'24.18

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Sardegna Nuota 2024
Circuito Supermaster 2023/2024 - V. 25m

Iscritti del giorno 05/05/2024 parte 2 h 15.30

ORD

©Co~NoOURhwWN =

Cagliari

CODICE

221202
222843
968536
968401
1270409
217508
221826
646161
220752
606109
1131921
1166814
939289
1139496
1014081
1215687
996655

COGNOME E NOME

NAZ ANNO

SOCIETA'

50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

CARTA Daniele Lorenzo
DE SANTIS Alberto
PISCHE Giorgio

SALIU Lorenzo

REY Matias

SPIGA Davide

ORRU' Alberto

TOMASI Farid

BIGI Paolo

BOASSA Roberto
GARAU Giacomo
TOCCO Giuseppe
OLLA Francesco

ABIS Ignazio

PUZANOV Andrey
BALISTRERI Sandro
CECARO Rosario Giuseppe

1995
1975
1973
1970
1979
1975
1984
1973
1996
1964
1967
1973
1963
1973
1967
1953
1945

Swim Sassari ssd
Atlantide ssd - EImas
Luna Socio Culturale asd
All Together Coop.Soc.
Ssd Promosport - Cagliari
Oppidum Sport - Cagliari
Luna Socio Culturale asd
Oppidum Sport - Cagliari
Ssd Promosport - Cagliari
Rari Nantes Cagliari asd
Rari Nantes Cagliari asd
Atlantide ssd - EImas
Sporting NUOTO Lib Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Rari Nantes Cagliari asd
Swim Sassari ssd

T.ISCR.

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Cagliari

968392
222776
223115
524355
219334
219800
977947
938930
1411102
1137776

CHESSA Paola
MARRAS Giulia
PORCU Giorgia
LAURENZO Michela
TOLA Silvia
TOMASI Sarah
PILUDU Milena
PETROMILLI Paola
SABA Eleonora
SALARIS Luisa

50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1987
1995
1992
1985
1973
1988
1975
1969
1979
1977

All Together Coop.Soc.
Swim Sassari ssd

Esperia asd - Cagliari

Nuoto Club Cagliari

Swim Sassari ssd

Oppidum Sport - Cagliari
Sporting NUOTO Lib Cagliari
Sporting NUOTO Lib Cagliari
Nuoto Club Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd

29.05
30.23
31.72
34.00
34.46
36.50
36.86
38.34
39.00
47.17

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Cagliari

603582
530827
1186110
1194631

CICALO' Simone
FANNI Massimo
TORRENTE Raffaele
LECIS Simone

100 m Farfalla - MASTER MASCHI

1993
1993
1997
1997

Swim Sassari ssd

Rari Nantes Cagliari asd
Atlantide ssd - EImas
Atlantide ssd - EImas

1'00.96
1'02.00
1'16.00
1'30.00

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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100 m Farfalla - MASTER FEMMINE

Cagliari

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 4



Cagliari

222779
530827
402499
1369576
1163206

222779
223163
1131921
1015426
218240

219951
222776
224274
1023704
219334

760739
220520
1082355
141751
859081

760739
676119
913581
1088159
530908

760739
1363034
220668
961222
709852

4x50 m Misti - MASTER MISTA

Rari Nantes Cagliari asd
FANNI Massimo
CIAMPI Michele
MURA Marta lolanda
BONANNO Veronica

Rari Nantes Cagliari asd
DE GIOANNIS Carla
GARAU Giacomo
PANI Floriana Serena
BUSETTO Massimo

Swim Sassari ssd
MARRAS Giulia
SCANU Giuseppe Giovanni
DETTORI Stefano
TOLA Silvia

Luna Socio Culturale asd
SERRA Katiusha
FRAU Roberto
BONTEMPI Deborah Angelic
DE PASCALIS Alberto

Luna Socio Culturale asd
LIGGI Gianluca
ATZORI Maria Andrea
ATZENI Pietro
SANNA Marta

Luna Socio Culturale asd
AMPATZOPOULOU AMPATZOGLO
CIAMPELLI Roberto
STELLINO Simona
NOTARGIACOMO Enzo

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

1993
1977
1999
1991

1966
1967
1978
1965

1995
1969
1990
1973

1990
1985
1990
1986

1971
1993
1985
1998

1985
1965
1980
1966

Rari Nantes Cagliari asd

Rari Nantes Cagliari asd

Swim Sassari ssd

Luna Socio Culturale asd

Luna Socio Culturale asd

Luna Socio Culturale asd

2.00

2.00

2'20.00

2'23.00

2'52.00

3'20.00

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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100 m Dorso - MASTER MASCHI

1 217471 ORTU Matteo 1986 Esperia asd - Cagliari 1'03.50

2 981475 MEDDA Giuseppe 1964 Ssd Promosport - Cagliari 1'35.00

3 635335 SABA Efisio 1964 Atlantide ssd - Elmas 1'36.54
Cagliari

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 6



100 m Dorso - MASTER FEMMINE

Cagliari
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Cagliari

221202
530827
870120
224274
859081
1270409
1131921
968536
217508
634755
1327221
221826
1139496
1322346
634761
1215687
996655

50 m Rana - MASTER MASCHI

CARTA Daniele Lorenzo
FANNI Massimo

ZAMORA MARTINEZ Yordan L

SCANU Giuseppe Giovanni
DE PASCALIS Alberto

REY Matias

GARAU Giacomo

PISCHE Giorgio

SPIGA Davide

AGUS Gianni

CAMEDDA Simone

ORRU' Alberto

ABIS Ignazio

COGHENE Stefano

PIRAS Paolo

BALISTRERI Sandro
CECARO Rosario Giuseppe

1995
1993
1992
1969
1986
1979
1967
1973
1975
1982
1986
1984
1973
1970
1972
1953
1945

Swim Sassari ssd

Rari Nantes Cagliari asd
All Together Coop.Soc.
Swim Sassari ssd

Luna Socio Culturale asd
Ssd Promosport - Cagliari
Rari Nantes Cagliari asd
Luna Socio Culturale asd
Oppidum Sport - Cagliari
All Together Coop.Soc.
Atlantide ssd - EImas
Luna Socio Culturale asd
Esperia asd - Cagliari
Swim Sassari ssd

All Together Coop.Soc.
Rari Nantes Cagliari asd
Swim Sassari ssd

28.89
32.64
33.42
33.51
35.90
38.98
39.67
39.93
40.72
41.38
44.00
45.60
45.66
47.00
49.00
50.80
58.00

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Page 8



©CooO~NoOORhwWN =

Cagliari

1369576
223115
220850
530908
219800
141751
700009
576254
1363034

50 m Rana - MASTER FEMMINE

MURA Marta lolanda

PORCU Giorgia

SILVESTRI Enrica

SANNA Marta

TOMASI Sarah

BONTEMPI Deborah Angelic
CURRELI Claudia

DETTORI Benedetta
AMPATZOPOULOU AMPATZOGLO

1999
1992
1993
1998
1988
1990
1978
2003
1985

Rari Nantes Cagliari asd
Esperia asd - Cagliari

Esperia asd - Cagliari

Luna Socio Culturale asd
Oppidum Sport - Cagliari
Luna Socio Culturale asd
Rari Nantes Cagliari asd
Luna Socio Culturale asd
Luna Socio Culturale asd

40.00
41.16
42.96
44.18
48.00
48.04
48.28
49.28
54.69
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646161
220668
217025
1000118
216818

200 m Misti - MASTER MASCHI

TOMASI Farid 1973
CIAMPELLI Roberto 1965
CABONI Paolo 1957
GESSA Fabio 1986
TENAGLIA Giandomenico 1964

Oppidum Sport - Cagliari
Luna Socio Culturale asd
Nuoto Club Cagliari
Nuoto Club Cagliari

Ssd Promosport - Cagliari

2'55.29
3'22.43
3'30.00
3'30.00
3'43.87
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200 m Misti - MASTER FEMMINE

1 714178 CROVETTI Alessandra 1965 Gonzaga Sport Club ssd 3'40.00

Cagliari
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